
 
 
 
 
 
 

Besluit raad 
 
 
Besluitnummer       
Onderwerp Concept Jaarrekening 2024 en begroting 2026 Park Lingezegen 
Zaaknummer collegevoorstel 1266853 

 
 
De raad van de gemeente Lingewaard; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Lingewaard d.d. 22 april 2025; 
 
gehoord de behandeling tijdens de Politieke Avond d.d.      ; 
 
gelet op het bepaalde in Wet gemeenschappelijke regelingen; 
 
besluit: 
 
Geen zienswijze in te dienen op de concept jaarrekening 2024 en begroting 2026 van de 
gemeenschappelijke regeling Park Lingezegen. 
 
 
Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering  
van 5 juni 2025 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, 
 
P.J. Peters 


